Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

S342 Daybed von Ponsel - Polsterecke hellgrau

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Albert Ponsel GmbH & Co.KG, Trubenbacher Strasse 12,
96279 Weidhausen, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/S342-Daybed-von-Ponsel-Polsterecke-rechts-hellgrau::63141.html

342 Daybed




111120U

Kollektion 2021

342 Daybed

GERMANY

MOBEL » FURNITURE
Hersellr N/ manfacturer-no.
H19940062

amm | program / Modell/ model
Kolloktion 2020/2021

ARG

Zertifiertdurch dio DM
Verbane dor Deutschen Mobelindstre V.

RAL

RAL

GUTEZEICHEN

|
V
dgm-moebel.de
H19940062

Sofa/2,5 sitz Seitenteil links Typ -54, Longchair Seitenteil verschiebbar rechts -Typ 853, Bezug 0700-07 mit Biese
5 Ruckenkissen Typ -K104 Bezug: 0700-07 mit Biese
F171 schwarz Chrom 120mm
Modellbeschreibung:
Das DAYBED Uberzeugt mit seinen versteckten Funktionen - hinsetzten, sich langmachen und ausruhen.
Der eher weiche und legere Polsteraufbau l1adt ein, die softe und hochkomfortable Leichtigkeit mit einem Schléfchen zu
verbinden.Die losen Kissen ermdglichen unkompliziert die Sitz- in eine Liegefldche zu verbreitern. Praktisch ist auch das
verschiebbare Seitenteil am Longchair, wodurch ein weiterer Sitzplatz geschaffen werden kann.

Detaﬂ:

Soft

By Poisel

Sitzqualitét: Kontrastfaden méglich? O ja @’ nein

GUTEZEICHEN
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342 Daybed
FiBe F171 F171 F171 F840 F135 F912
Chrom Schwarz . Schwarz _
schwarz Struktur red peliot Ghrom Struktur Buehe
Standard
Lieferbare FuBhdhen: Fo1 Foo Foo
100mm Sitzhéhe 44 cm 912 22 22
120mm Sitzhdhe 46 cm
140mm Sitzhdhe 48 cm W B i
Der FuB F171 ist nur in 120mm lieferbar. | i
Der FuB F840 ist nur in 120 und 140mm lieferbar. -
Eiche Kernbuche Eiche
Autbau Gestell: Buchenholz mit Holzwerkstoff ' '
Sitz: Vollschaumsitz auf Nosagunterfederung Bei HolzflBen bitte immer Beizton
Polyetherschaum mit Vlies urmhuillt (z. B. gedlt) mit angeben!
Rucken: Rucken Polyetherschaum mit Viies umhuillt Holzmuster befinden sich am
auf Gummigurtunterfederung Stoffwagen!
Lose Ruckenkissen mit Latexfullung
Sitzhdhe: ca. 46cm mit Standardfu F171 (120mm)
Sitztiefe: ca. 78cm ohne RUckenkissen / ca. 64cm mit Ruckenkissen
Allgemeine Die losen Ruckenkissen K104 kénnen individuell separat dazu bestellt werden.
Hinweise Erfolgt keine Bestellung werden die Sofas ohne Kissen geliefert.

Uni - Modellll Streifen- und sonst. Rapportstoffe sind nur gegen Mehrpreis in Héhe von 15%
méglich!

Sollte ein abweichender Sonderzuschnitt gewlnscht werden, ist dies generell méglich, erfordert jedoch
einen Mehrpreis in Héhe von 15%. Wahlen Sie zwei Stoffe aus unterschiedlichen Preisgruppen, gilt fir
die Preisfindung die héhere Stoffgruppe! Bitte die gewlinschte Zweifarbigkeit genau angeben.

Typ -852/-853 Longchair mit verschiebbarem Seitenteil
Das verschiebbare Seitenteil ist standardmaBig nicht klappbar und kann auf einer Laufschiene verschoben
werden. Dadurch entsteht ein zusatzlicher Sitzplatz. Optional klappbar geben Mehrpreis méglich.

Die Liegeflache beim Longchair mit abgeklapptem Ricken betrégt ca. 200 x 78 cm.

Opftionale APQO8/APQ9/AP89 Seitenteile klappbar links, rechts oder beide

Funktionen Beim abgeklappten Seitenteil entsteht eine zusétzliche Liegeflache von ca.50 cm. Wir weisen darauf hin, dass bei abgeklapptem
gegen Seitenteil eine max. Belastung von 30 kg gewéhrleistet ist. Zur Benutzung oder als Verlangerung der Sitzflache ist

Mehrpreis diese Funktionsbeschlag nicht geeignet.

AP810L/AP810R/AP810LR Ricken klappbar links, rechts oder beide

Beim abgeklappten Rucken entsteht eine zuséatzliche Liegeflache von ca.50 cm. Wir weisen darauf hin, dass bei abgeklappter
Ruckenlehne eine max. Belastung von 30 kg gewahrleistet ist. Zur Benutzung oder als Verlangerung der Sitzflache ist

diese Funktionsbeschlag nicht geeignet.

Beim abgeklappten Seitenteil bzw. Ruckenlehne vergroBert sich die Breite um ca. 30 cm.

Lose Kissen sind nicht im Preis enthalten und missen separat bestellt werden.
Bitte beachten Sie, dass bei LEDER Teilungsnéhte notwendig sind.

Ricken "echt" ist immer Standard.
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N \
Modell S342

342 Daybed

Typ -K24 -K26 -K104 -KS10
Sofakissen RUKissen soft  RiiKissen mit Biese Kissensatz
m.Inlett + RV m.Inlett + RV~ mit Latexflllung u.Rv  bestehend aus
B/T/H 38x38 cm 52x52 cm 72x52cm 5x K104
Stoffgruppe

Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe

RAL

GUTEZEICHEN

Mobel
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Modell 5342

R

1

342 Daybed

] N B |

Typ

B/T/H
Stoffgruppe
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
31
38
Rohp.
Sonderstoff 700
Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe
10
20
30
40
50

-05
Eckteil
Spitzecke
95/95/83

-07
Hocker

78x78cm

GUTEZEICHEN
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Mobel

-10 -11 -18 -19
Sessel Element Element Element
28T ohne ST ST links ST rechts
105/95/83 77/95/83 95/95/83 95/95/83

RAL
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Modell 5342 m | | | | | |
Typ

-25 -26 -52 -53 -54 -55
Sofa/2,5 sitz Sofa/2,5 sitz Longchair Longchair Sofa/2,5 sitz Sofa/2,5 sitz
2ST ohne ST ST links ST rechts ST links ST rechts
B/T/H 190/95/83 151/95/83 95/170/83 95/170/83 170/95/83 170/95/83
Stoffgruppe
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
31
38
Rohp.
Sonderstoff 700
Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe
10
20
30
40
50

GUTEZEICHEN
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Mébel

Seite 5von 8



111120U

Kollektion 2021

342 Daybed

Modell 5342 I I -

Typ -268 -269 -70 -852 -853
Chaiselongue Chaiselongue Hockerbank Longchair Longchair
ST links ST rechts groB ST verschiebbar |i ST verschiebbar re
B/T/H 170/78/83 170/78/83 152x78cm 95/170/83 95/170/83
Stoffgruppe
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
31
38
Rohp.
Sonderstoff 700
Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe
10
20
30
40
50

GUTEZEICHEN
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342 Daybed

Modell S342
Typ -APO8 -AP09 -AP89 -AP810L -AP810R -AP810LR
Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis Mehrpreis
ST Klappbar ST Klappbar beide ST Rucken Klappbar Rucken klappbar Rucken klappbar
B/T/H links rechts klappbar links rechts beide
Stoffgruppe

Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe

RAL it

GUTEZEICHEN

Mébel RAL
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Daybed

Verbr.Stoff

Model L342
Ledergruppe

RAL

GUTEZEICHEN

Mobel

Modell S342
Typ G1 G2 G3 G4
54-53 54-853 54-53-KS10 54-853-KS10
B/T/H
Stoffgruppe
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